КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2023 пгт Шушенское № 361-34/н

О внесении изменений в решение Шушен
ского районного Совета депутатов от
16.12.2022 № 245-22/н «Об утверждении
цены на платные услуги муниципального
унитарного предприятия Шушенского рай
она «Водоканал» (в редакции решений от
09.06.2023 № 305-вн/н, от 04.08.2023 №
319-вн/н)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», решением Шушенского районного Совета депутатов от 16.06.2011 №166-
вн/н «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных пред
приятий и учреждений», руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенско
го района Красноярского края, рассмотрев представленные расчеты, Шушен
ский районный Совет депутатов

1. Внести в решение Шушенского районного Совета депутатов от
16.12.2022 № 245-22/н «Об утверждении цены на платные услуги муниципаль
ного унитарного предприятия Шушенского района «Водоканал» (в редакции
решений от 09.06.2023 № 305-вн/н, от 04.08.2023 № 319-вн/н) следующие изме
нения:

1.1. Пункт 2 Приложения к Решению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян
ную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету, собственности
и малому бизнесу.

3.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опублико
вания в газете «Ведомости» Шушенского района и распространяет своё действие
на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

РЕШИЛ:

Приложение
к решению Шушенского
районного Совета депутатов
от 15.12.2023 № 361-34/н

СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ
Муниципального унитарного предприятия Шушенского района "Водоканал”

2. Стоимость услуги по откачке, транспортированию и сливу в централизованную ка
нализационную сеть на КНС №3 сточных вод ассенизационной машиной емкостью
ЮмЗ по Шушенскому району за 1мЗ
№
п/
п

J  I1U JJJL у UlVIlVlW iTlj ----------

Наименование
Стоимость 1 м3 сточной воды

Итого НДС 20% Всего

1 2 4 5 6

1 пгт. Шушенское 145,24 29,05 174,29

2 с. Казанцево 165,00 33,00 198,00

3 с. Субботино 447,80 89,56 537,36

4 с. Синеборск 511,33 102,27 613,60

5
__________________Ж — ---------—---- —— ——— -----— ■■ ■——

с. Иджа 403,43 80,69 484,12

6 с. Каптырево 346,60 69,32 415,92

7
___ L--------------------------------------------------------------------------------------------

| с.Нижняя Коя 326,10 65,22 391,32